- SCHIFIRNEȚ, Constatin(Ed.), *Biserica noastră și cultele minoritare, marea discuție parlamentară în jurul Legii cultelor*, Editura Albatros, București, 2000.
- *Acte și Memorii referitoare la Situația Comunității Evanghelice Adventiste din România*, Cartea Românească, București, 1923.
- *Monitorul Oficial*, nr. 142/1 iulie 1866.
- *Monitorul Oficial*, miercuri 18 septembrie/1 octombrie, 1913
- *Monitorul Oficial*, 6 februarie 1921.
- *Monitorul Oficial*, nr. 11 aprilie 1921
- *Monitorul Oficial*, 9 iulie 1921
- *Monitorul Oficial*, nr. 282 din 29 martie 1923.
- *Monitorul Oficial*, 6 februarie 1924.
- *Monitorul Oficial* nr.31/10 februarie 1925.
- *Monitorul Oficial* nr.